
 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 10 dne 03.05.2017 OISM101701R 

 

 

„Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka“ 

- výzva k podání nabídky - 
 

Důvodová zpráva: 

MŠ Pastelka v ul. J. Mařánka má v investičních požadavcích na roky 2017-2018 požadavek 

realizovat výměnu oken a dveří. Paní ředitelka se obrátila na OISM s požadavkem realizovat 

tuto akci již v letošním roce o prázdninách. Je faktem, že jsou poslední školkou v Milevsku, 

která má osazena ještě stará okna, zde konkrétně stará, dřevohliníková kyvná okna, která jsou 

již netěsná a vykazují i další vady jako je např. manipulace při ovládání. Taktéž se zde 

nacházejí staré vstupní dveře a dvoje postranní provozní dveře. Jedná se o výměnu celkem 36 

oken a 3 dveří. 

Z důvodu nutné výměny byly OISM zpracovány podklady pro výběrové řízení. Všechna okna 

a postranní provozní dveře budou soutěžena plastová, hlavní vstupní dveře vzhledem k velké 

provozní zátěži hliníková. 

Vzhledem k tomu, že nebylo s touto opravou počítáno při sestavování rozpočtu města, bude 

nutné finance na pokrytí této akce do rozpočtu doplnit dle vysoutěžené ceny díla. 

Předpokládaná výše nákladů je 450 tis. Kč bez DPH. 

 

Návrh firem, které budou obeslány k předložení nabídky: 

Jiří Doubek, Sepekov 388, 398 51 Sepekov 

ROBRO s.r.o., Jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek 

Czech Builder s.r.o., Úzká 326, 399 01 Milevsko 

Svět Oken s.r.o., Roháčova 699, 390 02  Tábor 

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 

 

Výzva bude zveřejněna na úřední desce a profilu zadavatele. 

 

Návrh na složení  hodnotící komise: 

Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Bc. Romana Fialová, ředitelka MŠ 

Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Ing. Pavel Stejskal, OISM-investiční technik 

Markéta Stromková, DiS., OISM-majetek 

 

Náhradníci: 

Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města 

JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Bohumila Hlavínová, OISM-investice 

Bc. Petr Soulek, OISM-investiční technik 

Bc. Marcela Suchanová, OISM-majetek 

 

 

Zpracovatel: Bohumila Hlavínová, OISM-investice – 24.04.2017 

 



 

 

 


